

**GMINA KRZYWCZA**  
37-755 Krzywca 36  
NIP 795-23-06-307  
REGON 650900393

Krzywca, dnia 16.12.2019r.

Dotyczy: znak postępowania: OA.271.1.41.2019

#### PYTANIA I UDZIELONE ODPOWIEDZI

Działając na podstawie ust. 4 Rozdziału VII Zapytania Ofertowego z dnia 09.12.2019r. Zamawiający w odpowiedzi na otrzymane w dniu 13.12.2019r. pytania przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy Zamawiający w części II w punkcie 4 wymaga laptopa o przekątnej od 15.6-15.8 cala, czy zamawiający dopuści laptop o przekątnej 17.3" cala?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający dopuści laptop o przekątnej 17.3" cala.

**Pytanie nr 2:** Zamawiający w części II w punkcie 4 wymaga laptopa z 4-roma portami USB (2x 2.0, 1x 3.0, 1x typ C ) Czy zamawiający dopuści laptop z 3 portami USB: 2x 3.1 oraz 1x typ C?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający nie dopuści laptopa z 3 portami USB.